Câmara Municipal de Santa Teresa
Estado do Espírito Santo

Santa Teresa/ES, 07 de junho de 2018.

oF/CMST tNo O42t ZOt A-pUSr

Senhor Prefeito,

Encaminhamos, em anexo, à apreciação de Vossa Excelência, proposições aprovadas
na 16" Sessão Ordinária realizada no dia 05 de junho de 2018, conforme abaixo
aduzido:

AUT9GRAFO pE LEt No 017/2018
AUTOGRAFO DE LEI N" 018/2018 - (Alterado pelas Emendas nos 002, 004 e 005/2018
aprovadas em 29/05/201 8).
EMENDA MODIFICATIVA N" OO2/2018
EMENDA MODIFICATIVA NO OO4/2018
EMENDA MODIFICATIVA NO OO5/2018

Sendo o que se apresenta para a ocasião, reiteramos votos de estima e apreço.

Cordialmente,

A Sua Excelência o Senhor
GILSON ANTONIO DE SALES AMARO
Prefeito Municipal
Santa Teresa/ ES

Presidente

Rua Darly Nerty Vervloet, 434 - Centro - Telefax (27) 3259-1474 I 3259-1803 - CEP 29650-000 - Santa Teresa - ES
Identificador: 34003900310033003A00540052004100 Conferência em http://www3.camarasantateresa.es.gov.br/spl/autenticidade.